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Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв 
(Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за избпр на најппвплна ппнуда за дпделуваое на дпгпвпр за 

впсппставуваое на јавнп приватнп партнерствп за изградба на 
административнп делпвна зграда вп Опщтина Дпрше Петрпв 

 
 
 
 

Се пбјавува Одлуката за избпр на најппвплна ппнуда за дпделуваое на дпгпвпр 
за впсппставуваое на јавнп приватнп партнерствп за изградба на административнп 
делпвна зграда вп Опщтина Дпрше Петрпв, щтп Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја 
дпнесе на Четвртата Седница на Спветпт, пдржана на ден 07.06.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
 
Брпј 08-1776/1                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 07.06.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                        Спкпл Митрпвски  с.р. 
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Врз пснпва на шлен 15 пд Закпнпт за кпнцесии и јавнп приватнп партнерствп 
(“Службен весник на Република Македпнија“ бр.06/2012), шлен 162 пд Закпнпт за јавни 
набавки (“Службен весник на Република Македпнија“  бр. 136/07,130/08,97/10,53/11 и 
185/11) ,шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа (“Службен весник на 
Република Македпнија“  бр. 05/2002),  шлен 16 став 1 тпшка 37 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (“Службен гласник на Опщтина Дпрше Петрпв” бр. 5/06 и 6/12), и 
Извещтајпт пд спрпведена ппстапка бр.05-121/16 пд 03.06.2013 гпдина пд Кпмисијата за 
спрпведуваое на ппстапка за дпделуваое на дпгпвпр за впсппставуваое на јавнп 
приватнп партнерствп, Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв, на 4-тата седница пдржана на 
07.06.2013 гпдина дпнесе  
 
 

О Д Л У К А 
за избпр на најппвплна ппнуда за дпделуваое на дпгпвпр за впсппставуваое на  јавнп 

приватнп партнерствп за изградба на административнп делпвна зграда  
вп Опщтина Дпрше Петрпв 

 
 

Член 1 
 

Сп пваа Одлука, Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв, пп спрпведена ппстапка пп 
Оглас бр. 03-121/4/2013 за дпделуваое на дпгпвпр за впсппставуваое на јавнп приватнп 
партнерствп за изградба на административнп делпвна зграда вп Опщтина Дпрше Петрпв 
( вп ппнатампщнипт текст: Дпгпвпр за јавнп приватнп партнерствп),  ја избира ппнудата 
пд ппнудувашпт  Друщтвп за градежнищтвп, трансппрт и тргпвија ТРАНСМЕТ ДОО 
Скппје (вп ппнатампщнипт текст: Приватен Патрнер).  

 
 

Член 2 
 

 Предмет на дпгпвпрпт за јавнптп приватнп партнерствп е: 
- Прпектираое на административнп  - делпвната зграда 
- Изградба на административнп делпвната зграда кпја ќе ги задпвплува 

услпвите на пдржлив развпј, пспбенп за живптната средина, урбанистишкп 
архитектпнските стандарди и енергетските пптреби (упптреба на 
пбнпвливи извпри на енергија и примена на енергетска ефикаснпст), сп 
брутп ппврщина пд 15.000м2 пд кпја 3.600м2 брутп ппврщина 
административен прпстпр вп кприст на Јавнипт партнер- Опщтина Дпрше 
Петрпв, а 11.400м2 брутп ппврщина делпвен прпстпр вп кприст на 
Приватнипт партнер, спгласнп избраната ппнуда  и ппдземен паркинг 
прпстпр сп пптребен брпј на паркинг места спгласнп закпнскта регулатива, 
сп мпжнпст за згплемуваое на паркинг местата над закпнскипт минимум, 
пд кпи 40 паркинг места вп кприст на Приватнипт партнер, а пстанатите вп 
кприст на Приватнипт партнер; 

- Финансираое на прпектираоетп и изградбата на административнп– 
делпвната зграда пд страна на Приватнипт партнер. 
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 Член 3 
 

 Административнп – делпвната зграда предмет на Дпгпвпрпт за  јавнп приватнп 
партнерствп ќе се гради на теритприја на Опщтина Дпрше Петрпв, на градежна парцела 
кпја спгласнп важешката урбанистишка дпкументација претставува ГП бр. 2.3.4, сп вкупна 
ппврщина пд 8.152 м2. 
 

Член 4 
 

 Дпгпвпрт за  јавнп приватнп партнерствп ќе биде вп важнпст дп истекпт на 
гаранцијата за гарантнипт перипд за административнипт дел пд пбјектпт – сппственпст 
на Јавнипт партнер – Опщтина Дпрше Петрпв. 
 

Член 5 
 

 Приватнипт партнер е дплжен да гп пптпище Дпгпвпрпт за  јавнп приватнп 
партнерствп  вп рпкпт на важнпст на ппнудата. 
 

Член 6 
 

Рпкпт вп кпј Приватнипт партнер е дплжен да  ја изгптви прпектната 
дпкумантација за административнп – делпвнипт пбјект и ппдземнипт паркинг прпстпр и 
за истата да бидат изврщени ревизии , спгласнп тендерската дпкументација изнесува  6 
(щест) месеци пд денпт на пптпищуваоетп на Дпгпвпрпт за јавнп приватнп партнерствп.  

 Рпкпт вп кпј Приванипт партнер е дплжен да ја изгради административнп – 
делпвната зграда и ппдземнипт паркинг прпстпр, спгласнп тендерскат дпкументација  
изнесува  30 (триесет) месеци  сметанп пд денпт на правпсилнпста на пдпбрениетп за 
градба. 
 

Член 7 
 

Се задплжува и пвластува Градпнашалникпт на Опщтина Дпрше Петрпв да гп 
пптпище Дпгпвпрпт за јавнп приватнп партнерствп  сп Приватнипт партнер, а пп 
пптпищуваоетп на истрипт  да фпрмира струшна Кпмисија спставена пд 3 шлена за 
следеое на реализацијата на Дпгпвпрпт за јавнп приватнп партнерствп. 
 

Член 8 
 

Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
“Службен гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“. 

 
 
Брпј 07-1594/3                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Од 07.06.2013 гпдина                                                            Претседател, 
Скппје                                                                            Александар Стпјкпски с.р. 
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Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв 
(Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за дпнесуваое на Детален Урбанистишки План населба  

Хрпм-дел пд блпк 5, Опщтина Дпрше Петрпв-Скппје 
 
 
 

Се пбјавува Одлуката за дпнесуваое на Детален Урбанистишки План населба 
Хрпм-дел пд блпк 5, Опщтина Дпрше Петрпв-Скппје, щтп Спветпт на Опщтина Дпрше 
Петрпв ја дпнесе на Четвртата Седница на Спветпт, пдржана на ден 07.06.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
 
 
Брпј 08-1776/2            ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 07.06.2013 гпдина                                             ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                              Спкпл Митрпвски  с.р. 
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O D L U K A 
za donesuvawe na Detalen urbanisti~ki plan 

za Naselba Hrom-del od Blok 5 
Op{tina \or~e Petrov-Skopje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  2013 godina 

Skopje 

 

 

 

ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
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Vrz osnova na ~len 16 stav 1 to~ka 14 od Statutot na Op{tina „\or~e 

Petrov“ („Slu`ben Glasnik na Op{tina \or~e Petrov“ br 5/2006) i ~len 24 od 

Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe („Slu`ben vesnik na 

R.Makedonija“ broj 51/05,137/07, 91/09, 124/10, 18/11 i 53/11 ), Sovetot na 

Op{tina \or~e Petrov na 4-tata sednica odr`ana na 07.06.2013 god.              
donese: 

 

 O D L U K A  
za donesuvawe  na Detalen urbanisti~ki plan za Naselba HROM 

 - del od BLOK 5  
 Op{tina \or~e Petrov - Skopje  

 
 

^ l e n 1 
 

So ovaa Odluka se donesuva Detalniot urbanisti~ki plan za Naselba 
Hrom -del od blok 5, Op{tina \or~e  Petrov - Skopje, za planski period 2011-
2016godina. 

Detalniot urbanisti~ki plan vo celost gi po~ituva odredbite na 
Generalniot urbanisti~ki plan na Grad Skopje ("Slu`ben glasnik na Grad 
Skopje"br.8/2002) i e vo soglasnost so GUP na Grad Skopje 2012-2022godina, 
kako i so: Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe,("Sl. vesnik na 
R.Makedonija" br. 51/2005, 137/2007,91/09,124/10, 18/11 i 53/11), Pravilnikot 
za pobliska sodr`ina, razmer i na~inot na grafi~ka obrabotka na 
urbanisti~kite planovi (Sl. vesnik na R.Makedonija br.78/2006)  i 
Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe (Sl. 
vesnik na R.Makedonija br.142/10 i 64/11). 

 

^ l e n 2 

Prostorot za koj se donesuva  Detalniot urbanisti~ki plan za Naselba 
Hrom - del od blok 5,  Op{tina \or~e Petrov - Skopje, e so povr{ina od 1,62 
ha, so sledni granici na planski opfat: 

- na severozapad:osovina na krak od  ul. "Isaija Maxoski" 
- na severoistok: ul."Isaija maxoski" 
- na  jugozapad: ul. "Voin Dra{koci" 
- na jugoistok: osovina na kraci od  ul."Isaija maxoski" 

 

^ l e n 3 

Doneseniot Detalen urbanisti~ki plan za Naselba Hrom -del od blok 
5, Op{tina \or~e Petrov e  izraboten od BORTAS Doo Skopje, so tehni~ki 
broj 335/11 od 05.2013godina. 

 
Detalniot urbanisti~ki plan e so slednata sodr`ina: 
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4.1. Планска програма ..................................................................................... 4 

16. Плански концепт......................................................................................... 6 

17. Плански решенија за градба..................................................................... 7 

18. Економско образложение.......................................................................... 7 

19. Општи услови за изградба......................................................................... 8 

20. Посебни услови за изградба..................................................................... 12 

21. Сообраќај и паркирање............................................................................... 17 

22. Нивелмански план...................................................................................... 17 

23. Хидротехничка инфраструктура................................................................. 18 

1. Водоснабдување.................................................................................... 18 

1.1. Потребна количина на вода............................................................ 18 

2. Канализација......................................................................................... 20 

2.1. Фекална канализација..................................................................... 20 
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2.2. Атмосферска канализација............................................................. 21 

24.      Електроенергетика..................................................................................... 21 

1. Домување............................................................................................... 22 

2. Улично осветлување...............................................................................22 

25.      Телефонска мрежа.......................................................................................23 

26.      Мерки за заштита.........................................................................................23 

 

Numeri~ki del 

 Нумерички показатели 

 Билансни показатели 

 

B.GRAFI^KI DEL 

1. План на намена на земјиштето и градбите ....................... 1/1000 

2. План на регулација............................................................... 1/1000 

3. План на површини за градење ........................................... 1/1000 

4. Сообраќаен план.....................................................................1/1000 

5. Сообраќаен план - подземно паркирање..............................1/1000 

6. Нивелмански план...................................................................1/1000 

7. Инфраструктурен план – хидротехничка инфраструктура  1/1000 

8. Инфраструктурен план - електрични и телефонски  

инсталации ...............................................................................1/1000 

9. Синтезен план...........................................................................1/1000 

  

^ l e n 4 

Detalniot urbanisti~ki plan se zaveruva so pe~at na Sovetot na 

Op{tina \or~e Petrov i potpis na pretsedatelot na Sovetot na Op{tinata.  

 

^ l e n 5 

Oddelenieto za urbanizam i prostorno planirawe na Op{tina \or~e 
Petrov, vo rok od 30 dena od zavr{uvawe na celokupnata zakonska postapka 
za donesuvawe na Detalniot urbanisti~ki plan, }e obezbedi kompletna 
dokumentacija za realizacija na planot. 
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^ l e n 6 

 Sostaven del na Odlukata za donesuvawe na Detalen urbanisti~ki 
plan za Naselba HROM -del od BLOK 5 e Predlog - detalniot urbanisti~ki 
plan so site negovi delovi. 

 

^ l e n 7 

Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na objavuvaweto vo „Slu`ben 

Glasnik na Op{tina \or~e Petrov“. 

 

 

 

Broj 07-1594/4                 P R E T S E D A T E L 
07.06. 2013 god.                     Na Sovetot na Op{tina \or~e Petrov 
S k o p j e              Aleksandar Stojkoski с.р. 
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Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв 
(Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за измена на расппредпт на средствата вп Бучетпт на 

Опщтина Дпрше Петрпв за 2013 гпдина 
 
 
 
 

Се пбјавува Одлуката за измена на расппредпт на средствата вп Бучетпт на 
Опщтина Дпрше Петрпв за 2013 гпдина, щтп Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе 
на Четвртата Седница на Спветпт, пдржана на ден 07.06.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-1776/3          ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 07.06.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                   Спкпл Митрпвски  с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002), а 

во врска со член 34 од Законот за Буџетите (Сл.весник на РМ бр.64/2005, 2008) и член 43 од Статутот 

на Општина Ѓорче Петров (Сл.гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006г.), Советот на Општина 

Ѓорче Петров на 04-та седница одржана на 07.06.2013г. ја донесе следната: 

О   Д   Л   У   К   А 

За измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Ѓорче Петров 

за 2013 година 

Член 1 

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средства во Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 

2013 година на следниот начин: 

      
           Потпрограма и назив на потпрограмата 
 
                      Потставка и опис на потставката                                       Буџет   Самофинан.   Дотации    Донации   Кредити 

 

  JIA  ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ВО РЕОНОТ НА с. ВОЛКОВО 

        482320  Изградба на пречистителни станици и колектори    -6.000.000     0          0  0      0 

   LA0  СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ) 

        482920  Изградба на други објекти              6.000.000      0             0  0      0 

 

                                                                                                               0           0         0                0      0 

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Ѓорче Петров и 
станува составен дел на Буџетот на Општината за 2013 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 07-1594/5                   Совет на Општина Ѓорче Петров 
од 07.06.2013г                  Претседател, 
     Скопје                     Александар Стојкоски с.р. 
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Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв 
(Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 

 
РЕШЕНИЕ 

За пбјавуваое на Одлука за измена и дппплна на Одлуката за утврдуваое на 
 стапките за данпци и кпмунални такси на Опщтина Дпрше Петпрв 

 
 
 
 

Се пбјавува Одлуката за измена и дппплна на Одлуката за утврдуваое на 
стапките за данпци и кпмунални такси на Опщтина Дпрше Петпрв, щтп Спветпт на 
Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Четвртата Седница на Спветпт, пдржана на ден 
07.06.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
 
Брпј 08-1776/4                                              ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 07.06.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                 Спкпл Митрпвски  с.р. 
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ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 

 
        
       
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

ODLUKA ZA IZMENA I DOPOLNA NA ODLUKATA ZA 
UTVRDUVAWE NA STAPKITE ZA DANOCI I 

KOMUNALNI TAKSI NA OP[TINA \OR^E PETROV 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S k o p j e,   Juni  
2013 godina 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр. 

05/2002), член 27 став 2 од Законот за Град Скопје (Сл.весник на Р.М. бр. 55/2004), член 6 

став 5 од Законот за даноците на имот (Сл.весник на Р.М. бр.61/2004) и член 16 став 1 

точка 3 од  Статутот на Општина Ѓорче Петров (Сл.Гласник на Општина Ѓорче Петров 

бр.05/2006), Советот на Општина Ѓорче Петров на 4-тата седница одржана на 

07.06.2013 година, донесе 
 
 

 
О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на стапките 
за даноци и комунални такси на општина Ѓорче Петров 

 

 
 
 
 

Член 1 
 

Во Одлуката за утврдување на стапките на даноци и комунални такси на 
општина Ѓорче Петров (Сл.Гласник на Град Скопје број 7/2005), во член 2 се брише 
став 2. 

 
Член 2 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „ Службен Гласник 

на Општина Ѓорче Петров“, а ќе се применува од 01.01.2014 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број 07-1594/6      СОВЕТ НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Од 07.06.2013 година           П р е д с е д а т е л 

  С к о п ј е       Александар Стојкоски с.р.
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Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), 
Градпнашалникпт на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за набавка на нпви патнишки мптпрни впзила 

 
 
 
 

Се пбјавува Одлуката за набавка на нпви патнишки мптпрни впзила, щтп 
Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Четвртата Седница на Спветпт, 
пдржана на ден 07.06.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
 
Брпј 08- 1776/5                                           ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 07.06.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                 Спкпл Митрпвски  с.р. 
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О Д Л У К А 

за набавка на нпви патнишки мптпрни впзила 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Јуни, 2013 гпдина 

Скппје  

 
 
     

 

ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
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Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 и шлен 62 став 3 пд Закпнпт за 

лпкална сампуправа (Службен Весник на Р.М. бр.5/02), спгласнп шлен 16 став 1 
тпшка 37 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина 
Дпрше Петрпв бр.5/06), Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 4-тата седница 
пдржана на 07.06.2013 гпдина, дпнесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за набавка на нпви патнишки мптпрни впзила 

 
 
 

Член 1 
 

За пптребите на Опщтина Дпрше Петрпв се пдпбрува набавка на 2 (две) 
патнишки мптпрни впзила. 
 
 

Член 2 
 

Средствата пптребни за пваа набавка се планирани вп Бучетпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв за 2013 гпдина. 
 

Член 3 
 

Ппстапката за набавка ќе се спрпведе спгласнп Закпнпт за јавни набавки. 
Се задплжува Градпнашалникпт на Опщтината да фпрмира Кпмисија за 

спрпведуваое на ппстапката за јавна набавка на впзилата. 
 
 

Член 4 
 

Оваа Одлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваое вп 
„Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“. 
 
 
 
Брпј 07- 1594/7     Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
пд 07.06.2013 гпдина          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Скппје             Александар Стпјкпски с.р.  
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Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), 
Градпнашалникпт на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за набавка на пплпвнп тпварнп мптпрнп впзилп-кипер 

 
 
 
 

Се пбјавува Одлуката за набавка на пплпвнп тпварнп мптпрнп впзилп-
кипер, щтп Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Четвртата Седница на 
Спветпт, пдржана на ден 07.06.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
 
Брпј 08- 1776/6                                            ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 07.06.2013 гпдина                                 ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                               Спкпл Митрпвски  с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 20 Бр. 9  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 07 Јуни 2013 гпдина 
 
 
 

ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
 

        
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
          
 
 
 
 

ОДЛУКА 
за набавка на пплпвнп тпварнп мптпрнп впзилп-кипер 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Јуни, 2013 гпдина 
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 Врз  пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 и шлен 62 став 3 пд Закпнпт за 
лпкалната сампуправа (Службен весник на РМ бр. 5/2002) и шлен 16 став 1 тпшка 
37 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше 
Петрпв бр.5/06), Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на  4-тата седница, пдржана на 
ден 07.06.2013 гпдина дпнесе 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за набавка на пплпвнп тпварнп мптпрнп впзилп-кипер 

 
 

Член 1 
 

 Да се изврщи набавка на 1 (еднп) пплпвнп тпварнп мптпрнп впзилп-кипер 
за пптребите на Опщтина Дпрше Петрпв. 
 
 

Член 2 
 

 Средствата за набавка на пплпвнп тпварнп мптпрнп впзилп-кипер се 
предвидени вп Бучетпт на Опщтина Дпрше Петрпв за 2013 гпдина. 
 
 

Член 3 
 

 Ппстапката за набавка ќе се спрпведе спгласнп Закпнпт за јавни набавки. 
Се задплжува Градпнашалникпт на Опщтината да фпрмира Кпмисија за 

спрпведуваое на ппстапката за јавна набавка на впзилoтo. 
 

 
Член 4 

 
 Оваа Одлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
“Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв”. 
 
 
 
 
Брпј 07-1594/8 
пд 07.06.2013 гпдина          Спвет на ппщтина Дпрше Петрпв 
С к п п ј е                             ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
                                                                         Александар Стпјкпски с.р. 
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Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), 
Градпнашалникпт на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за единствен изнпс на надпместпкпт за изврщена 

рабпта вп ппдгптпвка и спрпведуваое на Лпкалните Избпри 2013 гпдина 
 
 
 
 

 
Се пбјавува Одлуката за единствен изнпс на надпместпкпт за изврщена 

рабпта вп ппдгптпвка и спрпведуваое на Лпкалните Избпри 2013 гпдина, щтп 
Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Четвртата Седница на Спветпт, 
пдржана на ден 07.06.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-1776/7                                       ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 07.06.2013 гпдина                                 ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                               Спкпл Митрпвски  с.р. 
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Врз пснпва на шлен 16 став 1 тпшка 37 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв 

(„Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“ бр.5/06), шлен 7, шлен 12 ст.1, шлен 
13, шлен 14, шлен 15 и шлен 18 пд Правилникпт за надпместпк на шленпвите на 
Опщтинските Избпрни Кпмисии, Избпрната кпмисија на Град Скппје и 
Избирашките Одбпри за спрпведуваое на Лпкалните Избпри 2013гпдина за избпр 
на шленпви на Спвет на Опщтините и Град Скппје и за избпр на градпнашалници на 
ппщтините и Градпнашалник на градпт Скппје  бр.02-1642/1 пд 29.04.2013гпд. 
дпнесен пд страна на Државна Избпрна Кпмисија, Спветпт на Опщтина Дпрше 
Петрпв на 4-тата Седница пдржана на 07.06.2013 гпд. дпнесе  

 
 

О Д Л У К А 
за единствен изнпс на надпместпкпт за изврщена рабпта вп ппдгптпвка и 

спрпведуваое на Лпкалните Избпри 2013 гпдина 
 
 

Член 1 
 

Сп пваа Одлука се утврдува исплата на единствен изнпс на надпместпкпт за 
изврщена рабпта вп ппдгптпвка и спрпведуваое на Лпкалните Избпри 2013 
гпдина, пд страна на Опщтинската Избпрна Кпмисија Дпрше Петрпв и Избирашките 
Одбпри вп Опщтина Дпрше Петрпв. 
 
 

Член 2 
 

 На ОИК Дпрше Петрпв се ппределува следнипт надпместпк: 
 

-  На Претседателпт на ОИК Дпрше Петрпв му се ппределува 
надпместпк вп висина пд 30.000,00МКД. 

-  На Заменик Претседателпт на ОИК Дпрше Петрпв му се ппределува 
надпместпк вп висина пд 25.000,00МКД. 

-  На Секретар на ОИК Дпрше Петрпв му се ппределува надпместпк вп 
висина пд 25.000,00МКД. 

-  На Член на ОИК Дпрше Петрпв му се ппределува надпместпк вп 
висина пд 20.000,00МКД 

-  На Заменик Член на ОИК Дпрше Петрпв му се ппределува надпместпк 
вп висина пд 10.000,00МКД. 

-  На Заменик Секретар на ОИК Дпрше Петрпв му се ппределува 
надпместпк вп висина пд 12.500,00МКД. 

 
 

Член 3 
 

На Претседателите, нивните заменици, шленпвите и нивните заменици пд 
Избирашките Одбпри им се ппределува следнипт надпместпк: 
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- На Претседателпт на ИО му се ппределува надпместпк вп висина пд 
3.000,00МКД. 

-  На Заменик Претседателпт на ИО му се ппределува надпместпк вп 
висина пд 2.500,00МКД. 

-  На Член на ИО му се ппределува надпместпк вп висина пд  
  2.000,00МКД 

-  На Заменик Член на ИО му се ппределува надпместпк вп висина пд 
1.700,00МКД. 

 
На Претседателите, нивните заменици, шленпвите и нивните заменици пд 

Избирашките Одбпри кпи спрпвеле гласаое на бплни и немпќни лица и лице вп 
куќен притвпр им се ппределува дппплнителен надпместпк за дппплнителен 
ангажман вп висина пд 50% пд висината ппределена вп став 1 пд пвпј Член.  
 

Надпместпкпт на ИО за спрпведенптп гласаое се пресметува ппсебнп за 
секпј Избпрен Круг.  

 
 

Член 4 
 

Оваа Одлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на дпнесуваоетп, а ќе се 
пбјави вп „Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“. 
 
 
 
 
 
 

 
Брпј 07-1594/9     Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
Од 07.06.2013 гпдина        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Скппје             Александар Стпјкпски с.р. 
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Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), 
Градпнашалникпт на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за фпрмираое на Лпкален Спвет за Превенција 

 
 

 
 

Се пбјавува Одлуката за фпрмираое на Лпкален Спвет за Превенција , щтп 
Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Четвртата Седница на Спветпт, 
пдржана на ден 07.06.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-1776/8                                           ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 07.06.2013 гпдина                                ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                            Спкпл Митрпвски с.р. 
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О Д Л У К А 

за фпрмираое на Лпкален Спвет за Превенција 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Јуни, 2013 гпдина 

Скппје  

 

 

 

ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
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Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 и шлен 62 став 1 пд Закпнпт за 

Лпкална сампуправа (Службен Весник на Р.М. бр.5/02), а вп врска сп шлен 11 став 3 
и шлен 25 став 3 пд Закпнпт за пплиција (Службен Весник на Р.М. бр.114/06) и шлен 
16 став 1 тпшка 37 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв (Службен Гласник на 
Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/06), Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 4-тата 
седница пдржана на ден 07.06.2013 гпдина, дпнесе: 
 
 

ОДЛУКА 
за фпрмираое на Лпкален Спвет за Превенција 

 
 

Член 1 
 
 Сп пваа Одлука се фпрмира Лпкалнипт Спвет за Превенција вп Опщтина 
Дпрше Петрпв. 
 

- Членпви на Лпкалнипт Спвет за Превенција се : 
 

- Градпнашалник на Опщтина Дпрше Петрпв; 
 

- Ракпвпдител на Одделение за инспекциски рабпти вп Опщтина Дпрше 
Петрпв; 

 
- Вищ спрабптник за сппрт и култура вп Опщтина Дпрше Петрпв; 

 
- Директпр на ОУ „Стращп Пинчур“; 

 
- Претставник пд Јавнп пбвинителствп на Р.М.; 

 
- Кпмандир на пплициска станица за ОН „Дпрше Петрпв“; 

 
- Претставник пд Сектпрпт за сппбраќај пд СВР Скппје; 

 
- Претставник пд пдделпт за превенција пд СВР Скппје; 

 
- Кпмандир на прптивппжарен пптцентар „Дпрше Петрпв“; 

 
- Управник на Ппликлиника „Дпрше Петрпв“; 

 
- Претставник пд Спбраниетп на Р.М.; 

 
- Претседател на Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв; 

 
- Член на Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв; 

 
- Член на Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв; 
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- Претставник пд НВО „ЛИЛ“ Дпрше Петрпв-Скппје; 
 

- Претставник пд Министерствп за пбразпвание; 
 

- Претставник пд Министерствп за здравствп; 
 

- Претставник пд Центарпт за спцијални рабпти; 
 

- Претставник пд Сектпрпт за сппбраќај на Град Скппје; 
 

- Претседател на Урбана заедница „Дексипн“; 
 

- Претседател на Месна заедница „Никищтани“; 
 

- Претседател на Здружениетп на пензипнери „Дпрше Петрпв“; 
 

- Претставник пд медиумите. 
 

 
Член 2 

 
 Сп стапуваоетп на сила на пваа Одлука престанува да важи Одлуката за 
фпрмираое на Лпкален Спвет за Превенција бр. 07-2175/3 пд 05.09.2008 гпдина 
(„Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“ бр. 11/08), Одлуката за измена и 
дппплнуваое на Одлуката за фпрмираое на Лпкален Спвет за превенција бр.07-
1796/7 пд 25.06.2009 гпдина („Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“ бр. 
9/09) и Одлуката за измена и дппплнуваое на Одлуката за фпрмираое на Лпкален 
Спвет за превенција бр.07-935/14 пд 15.04.2011 гпдина („Службен Гласник на 
Опщтина Дпрше Петрпв“ бр.4/11). 
 
 

Член 3 
 

 Оваа Одлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“. 
 
 
 
Брпј 07-1594/10 
пд 07.06.2013 гпдина 
Скппје 
            СОВЕТ НА ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
           Претседател, 
               Александар Стпјкпски с.р. 
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Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), 
Градпнашалникпт на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за ппкренуваое на иницијатива за прганизираое на 

ппдрашнп ушилищте вп спстав на ООУ „Димитар Ппп Гепргиев Берпвски“ 
 
 
 
 
 

Се пбјавува Одлуката за ппкренуваое на иницијатива за прганизираое на 
ппдрашнп ушилищте вп спстав на ООУ „Димитар Ппп Гепргиев Берпвски“, щтп 
Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Четвртата Седница на Спветпт, 
пдржана на ден 07.06.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-1776/9                                            ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 07.06.2013 гпдина                                 ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                Спкпл Митрпвски с.р.   
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ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
 

        
        
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

ОДЛУКА 
за ппкренуваое иницијатива за прганизираое на ппдрашнп  

ушилищте вп спстав на  ОOУ Димитар Ппп Гепргиев -Берпвски 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Јуни, 2013 гпдина 
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 Врз пснпва на шлен 20 пд Закпнпт за пснпвнп пбразпвание (Службен Весник 
на Р,М бр. 103/88, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 
100/2012 и 24/2013) и  шлен 16 став 1 тпшка 37 пд Статутпт на Опщтина Дпрше 
Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/06), Спветпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв на 4-тата седница пдржана на ден 07.06.2013гпдина,  ја дпнесе 
следната: 
 
 

ОДЛУКА 
за ппкренуваое иницијатива за прганизираое на ппдрашнп ушилищте  

вп спстав на  ОOУ Димитар Ппп Гепргиев-Берпвски 
 
 

Член 1 

Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв утврдува пптреба и ппкренува 

иницијатива за прганизираое на ппдрашнп ушилищте вп спстав на  ООУ Димитар 

Ппп Гепргиев Берпвски за пптребите на жителите на населбата Хрпм. 

Член 2 
 

 Сп дпнесуваоетп на пваа пдлука Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв 
иницира рамнпправен прилив на ушниците вп пснпвните ушилищта вп Опщтина 
Дпрше Петрпв вп спгласнпст сп Одлуката за утврдуваое на репни на пснпвните 
ушилищта земајќи гп предвид местптп на живееое на ушениците. 
 
  

Член 3 
 

 Се пвластува Градпнашалникпт на Опщтина Дпрше Петрпв да ги превземе 
сите активнпсти пред надлежните институции; Владата на Република Македпнија, 
Министерствптп за пбразпвание и наука и Министерствп за финансии за 
прганизираое на ппдрашнп ушилищте вп склпп на  ООУ Димитар Ппп Гепргиев 
Берпвски. 
 

Член 4 
 

 Оваа Одлука влегува вп сила псмипт ден пд пбјавуваоетп вп „Службен 
Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“. 
 
 
Брпј 07-1594/11              Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
Од 07.06.2013 гпдина                            Претседател 
Скппје              Александар Стпјкпски с.р. 
 
 

 
 



Стр. 32 Бр. 9  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 07 Јуни 2013 гпдина 
 
 

 

 
 
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), 
Градпнашалникпт на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за именуваое на претставници пд Опщтина Дпрше 

Петрпв вп ушилищнипт пдбпр на Оснпвнптп Ушилищте „Дпрше Петрпв“ 
 
 
 

 
Се пбјавува Одлуката за именуваое на претставници пд Опщтина Дпрше 

Петрпв вп ушилищнипт пдбпр на Оснпвнптп Ушилищте „Дпрше Петрпв“, щтп Спветпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Четвртата Седница на Спветпт, пдржана на 
ден 07.06.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-1776/10                                        ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 07.06.2013 гпдина                          ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                         Спкпл Митрпвски с.р. 
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Врз пснпва на шлен 124 став 2 и 3 пд Закпнпт за пснпвнп пбразпвание 
(„Службен Весник на Р.М.“ бр. 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13), шлен 36 став 1 тпшка 5 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа („Службен Весник на Р.М.“ бр.5/2002) и шлен 16 став 
1 тпшка 5 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв („Службен Гласник на Опщтина 
Дпрше Петрпв“ брпј 5/06), Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 4-тата Седница 
пдржана на ден 07.06.2013 гпдина, дпнесе: 
 
 

 

О Д Л У К А 
За именуваое претставници на Опщтина Дпрше Петрпв вп 

Ушилищнипт Одбпр на Оснпвнптп ушилищте 
„Дпрше Петрпв“- Скппје 

 

 
Член 1 

 
  За претставници на Опщтина Дпрше Петрпв вп Ушилищнипт Одбпр на 
Оснпвнптп  ушилищте „Дпрше Петрпв“-Скппје, се избираат: 
 

- Таоа Барјактарпва 
- Лидија Јпванпвска 

 
Член 2 

 
Мандатпт на претставниците вп Ушилищнипт Одбпр трае 3 (три) гпдини. 

 

 
Член 3 

 

             Сп влегуваоетп вп сила на пваа Одлука, престанува да важи Одлуката за 
именуваое претставници вп Ушилищнипт Одбпр на Оснпвнптп ушилищте „Дпрше 
Петрпв“, брпј 07-1330/10 пд 23.05.2012 гпдина („Службен Гласник на Опщтина 
Дпрше Петрпв“ брпј 6/12). 
 

 
Член 4 

 

  Оваа Одлука влегува вп сила на денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“. 
 
 
 
 
Брпј 07-1594/12     Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
 Од 07.06.2013 гпдина            Претседател, 
 Скппје             Александар Стпјкпски с.р. 
 



Стр. 34 Бр. 9  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 07 Јуни 2013 гпдина 
 
 
 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), 
Градпнашалникпт на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за именуваое на претставници пд Опщтина Дпрше 

Петрпв вп ушилищнипт пдбпр на Оснпвнптп Ушилищте „Мирше Ацев“ 
 

 
 
 
 

Се пбјавува Одлуката за именуваое на претставници пд Опщтина Дпрше 
Петрпв вп ушилищнипт пдбпр на Оснпвнптп Ушилищте „Мирше Ацев“, щтп Спветпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Четвртата Седница на Спветпт, пдржана на 
ден 07.06.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-1776/11                                           ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 07.06.2013 гпдина                                 ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                Спкпл Митрпвски с.р. 
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Врз пснпва на шлен 124 став 2 и 3 пд Закпнпт за пснпвнп пбразпвание 
(„Службен Весник на Р.М.“ бр. 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13), шлен 36 став 1 тпшка 5 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа („Службен Весник на Р.М.“ бр.5/2002) и шлен 16 став 
1 тпшка 5 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв („Службен Гласник на Опщтина 
Дпрше Петрпв“ брпј 5/06), Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 4-тата Седница 
пдржана на ден 07.06.2013 гпдина, дпнесе: 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
За именуваое претставници на Опщтина Дпрше Петрпв вп 

Ушилищнипт Одбпр на Оснпвнптп ушилищте 
„Мирше Ацев“ - Скппје 

 
 

 
Член 1 

 
  За претставници на Опщтина Дпрше Петрпв вп Ушилищнипт Одбпр на 
Оснпвнптп ушилищте „Мирше Ацев“-Скппје, се избираат: 

 
- Валентина Никплпвска 
- Александар Стпјкпски 

 
Член 2 

 
Мандатпт на претставниците вп Ушилищнипт Одбпр трае 3 (три) гпдини. 

 

 
Член 3 

 

             Сп влегуваоетп вп сила на пваа Одлука, престанува да важи Одлуката за 
именуваое претставници вп Ушилищнипт Одбпр на Оснпвнптп ушилищте „Мирше 
Ацев“, брпј 07-1330/11 пд 23.05.2012 гпдина („Службен Гласник на Опщтина 
Дпрше Петрпв“ брпј 6/12). 
 

 
Член 4 

 

  Оваа Одлука влегува вп сила на денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“. 
 
 
 

 
 
 
 

Брпј 07-1594/13 
Од 07.06.2013 гпдина 
Скппје 

Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
  Претседател, 

     Александар Стпјкпски с.р. 



Стр. 36 Бр. 9  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 07 Јуни 2013 гпдина 
 
 
 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), 
Градпнашалникпт на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
 

 
РЕШЕНИЕ 

За пбјавуваое на Одлука за именуваое на претставници пд Опщтина Дпрше 
Петрпв вп ушилищнипт пдбпр на Оснпвнптп Ушилищте „Димитар Ппп Гепргиев 

Берпвски“ 
 

 
 

Се пбјавува Одлуката за именуваое на претставници пд Опщтина Дпрше 
Петрпв вп ушилищнипт пдбпр на Оснпвнптп Ушилищте „Димитар Ппп Гепргиев 
Берпвски “, щтп Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Четвртата Седница 
на Спветпт, пдржана на ден 07.06.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-1776/12                                          ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 07.06.2013 гпдина                               ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                              Спкпл Митрпвски  с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 37 Бр. 9  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 07 Јуни 2013 гпдина 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 124 став 2 и 3 пд Закпнпт за пснпвнп пбразпвание 
(„Службен Весник на Р.М.“ бр. 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13), шлен 36 став 1 тпшка 5 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа („Службен Весник на Р.М.“ бр.5/2002) и шлен 16 став 
1 тпшка 5 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв („Службен Гласник на Опщтина 
Дпрше Петрпв“ брпј 5/06), Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 4-тата Седница 
пдржана на ден 07.06.2013 гпдина, дпнесе: 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
За именуваое претставници на Опщтина Дпрше Петрпв вп 

Ушилищнипт Одбпр на Оснпвнптп ушилищте 
„Димитар Ппп Гепргиев-Берпвски“ - Скппје 

 
 
 
 

Член 1 
 
  За претставници на Опщтина Дпрше Петрпв вп Ушилищнипт Одбпр на 
Оснпвнптп  ушилищте „Димитар Ппп Гепргиев-Берпвски “-Скппје, се избираат: 

 
- Светлана Инадеска 
- Гпце Петрески 

 

 
Член 2 

 
Мандатпт на претставниците вп Ушилищнипт Одбпр трае 3 (три) гпдини. 

 

 
Член 3 

 

             Сп влегуваоетп вп сила на пваа Одлука, престанува да важи Одлуката за 
именуваое претставници вп Ушилищнипт Одбпр на Оснпвнптп ушилищте 
„Димитар Ппп Гепргиев-Берпвски“, брпј 07-1330/12 пд 23.05.2012 гпдина 
(„Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“ брпј 6/12). 
 

 
Член 4 

 

  Оваа Одлука влегува вп сила на денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“. 
 
 
 
 
 

Брпј 07-1594/14           Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
Од 07.06.2013 гпдина              Претседател, 
Скппје                              Александар Стпјкпски с.р. 



 
Стр. 38 Бр. 9  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 07 Јуни 2013 гпдина 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), 
Градпнашалникпт на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за именуваое на претставници пд Опщтина Дпрше 

Петрпв вп ушилищнипт пдбпр на Оснпвнптп Ушилищте „Стращп Пинчур“ 
 
 
 

 
Се пбјавува Одлуката за именуваое на претставници пд Опщтина Дпрше 

Петрпв вп ушилищнипт пдбпр на Оснпвнптп Ушилищте „Стращп Пинчур“, щтп 
Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Четвртата Седница на Спветпт, 
пдржана на ден 07.06.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-1776/13                                          ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 07.06.2013 гпдина                                ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                           Спкпл Митрпвски с.р.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 39 Бр. 9  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 07 Јуни 2013 гпдина 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 124 став 2 и 3 пд Закпнпт за пснпвнп пбразпвание 
(„Службен Весник на Р.М.“ бр. 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13), шлен 36 став 1 тпшка 5 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа („Службен Весник на Р.М.“ бр.5/2002) и шлен 16 став 
1 тпшка 5 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв („Службен Гласник на Опщтина 
Дпрше Петрпв“ брпј 5/06), Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 4-тата Седница 
пдржана на ден 07.06.2013 гпдина, дпнесе: 

 
 

О Д Л У К А 
За именуваое претставници на Опщтина Дпрше Петрпв вп  

Ушилищнипт Одбпр на Оснпвнптп ушилищте 
„Стращп Пинчур“ - Скппје 

 
 

 
 

Член 1 
 
  За претставници на Опщтина Дпрше Петрпв вп Ушилищнипт Одбпр на 
Оснпвнптп  ушилищте „Стращп Пинчур “-Скппје, се избираат: 
 

- Љубища Велјанпвски 
- Драган Трајкпски 

 
Член 2 

 
Мандатпт на претставниците вп Ушилищнипт Одбпр трае 3 (три) гпдини. 

 

 
Член 3 

 

             Сп влегуваоетп вп сила на пваа Одлука, престанува да важи Одлуката за 
именуваое претставници вп Ушилищнипт Одбпр на Оснпвнптп ушилищте „Стращп 
Пинчур “, брпј 07-1330/13 пд 23.05.2012 гпдина („Службен Гласник на Опщтина 
Дпрше Петрпв“ брпј 6/12) . 
 

 
Член 4 

 

  Оваа Одлука влегува вп сила на денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“. 
 
 
 
 

Брпј 07-1594/15    Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
Од 07.06.2013 гпдина         Претседател, 
Скппје                           Александар Стпјкпски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 40 Бр. 9  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 07 Јуни 2013 гпдина 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), 
Градпнашалникпт на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за именуваое на претставници пд Опщтина Дпрше 

Петрпв вп ушилищнипт пдбпр на Оснпвнптп Ушилищте „Тихпмир Милпщевски“ 
 

 
 
 

Се пбјавува Одлуката за именуваое на претставници пд Опщтина Дпрше 
Петрпв вп ушилищнипт пдбпр на Оснпвнптп Ушилищте „Тихпмир Милпщевски“, 
щтп Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Четвртата Седница на Спветпт, 
пдржана на ден 07.06.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-1776/14                                   ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 07.06.2013 гпдина                        ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                    Спкпл Митрпвски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 41 Бр. 9  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 07 Јуни 2013 гпдина 
 
 

Врз пснпва на шлен 124 став 2 и 3 пд Закпнпт за пснпвнп пбразпвание 
(„Службен Весник на Р.М.“ бр. 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13), шлен 36 став 1 тпшка 5 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа („Службен Весник на Р.М.“ бр.5/2002) и шлен 16 став 
1 тпшка 5 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв („Службен Гласник на Опщтина 
Дпрше Петрпв“ брпј 5/06), Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 4-тата Седница 
пдржана на ден 07.06.2013 гпдина, дпнесе: 

 
 

О Д Л У К А 
За именуваое претставници на Опщтина Дпрше Петрпв вп 

Ушилищнипт Одбпр на Оснпвнптп ушилищте 
„Тихпмир Милпщевски“ - Скппје 

 
 
 

Член 1 
 
  За претставници на Опщтина Дпрше Петрпв вп Ушилищнипт Одбпр на 
Оснпвнптп  ушилищте „Тихпмир Милпщевски“-Скппје, се избираат: 
 

- Натаща Кпшпвска 
- Бпјан Стпјанпски 

 

Член 2 
 

Мандатпт на претставниците вп Ушилищнипт Одбпр трае 3 (три) гпдини. 
 

 
Член 3 

 

             Сп влегуваоетп вп сила на пваа Одлука, престанува да важи Одлуката за 
именуваое претставници вп Ушилищнипт Одбпр на Оснпвнптп ушилищте 
„Тихпмир Милпщевски“, брпј 07-1330/14 пд 23.05.2012 гпдина („Службен Гласник 
на Опщтина Дпрше Петрпв“ брпј 6/12). 
 

 
Член 4 

 

  Оваа Одлука влегува вп сила на денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“. 
 
 
 
 

 
 
 

Брпј 07-1594/16        Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
Од 07.06.2013 гпдина             Претседател, 
Скппје                             Александар Стпјкпски с.р. 



Стр. 42 Бр. 9  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 07 Јуни 2013 гпдина 
 
 
 
 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
 

 
РЕШЕНИЕ 

За пбјавуваое на Одлука за именуваое на претставници пд Опщтина Дпрше Петрпв 
вп ушилищнипт пдбпр на Оснпвнптп Ушилищте „Јпаким Кршпвски“ 

 
 

 
 

Се пбјавува Одлуката за именуваое на претставници пд Опщтина Дпрше Петрпв 
вп ушилищнипт пдбпр на Оснпвнптп Ушилищте „Јпаким Кршпвски“, щтп Спветпт на 
Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Четвртата Седница на Спветпт, пдржана на ден 
07.06.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
 
Брпј 08-1776/15                                               ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 07.06.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                               Спкпл Митрпвски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Стр. 43 Бр. 9  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 07 Јуни 2013 гпдина 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 124 став 2 и 3 пд Закпнпт за пснпвнп пбразпвание 
(„Службен Весник на Р.М.“ бр. 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13), шлен 36 став 1 тпшка 5 пд Закпнпт за 
лпкална сампуправа („Службен Весник на Р.М.“ бр.5/2002) и шлен 16 став 1 тпшка 
5 пд Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв („Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“ 
брпј 5/06), Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 4-тата Седница пдржана на ден 
07.06.2013 гпдина, дпнесе: 
 

О Д Л У К А 
За именуваое претставници на Опщтина Дпрше Петрпв вп 

Ушилищнипт Одбпр на Оснпвнптп ушилищте 
„Јпаким Кршпвски“ - Скппје 

 
 
 
 

Член 1 
 
  За претставници на Опщтина Дпрше Петрпв вп Ушилищнипт Одбпр на Оснпвнптп  
ушилищте „Јпаким Кршпвски“-Скппје, се избираат: 
 

- Звпнкп Смиљкпв 
- Даниела Никплиќ 

 
Член 2 

 
Мандатпт на претставниците вп Ушилищнипт Одбпр трае 3 (три) гпдини. 

 

 
 

Член 3 
 

             Сп влегуваоетп вп сила на пваа Одлука, престанува да важи Одлуката за 
именуваое претставници вп Ушилищнипт Одбпр на Оснпвнптп ушилищте „Јпаким 
Кршпвски“, брпј 07-1330/15 пд 23.05.2012 гпдина („Службен Гласник на Опщтина Дпрше 
Петрпв“ брпј 6/12). 
 

 
Член 4 

 

  Оваа Одлука влегува вп сила на денпт на пбјавуваоетп вп „Службен Гласник 
на Опщтина Дпрше Петрпв“. 
 
 
 
 
 
Брпј 07-1594/17    Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
Од 07.06.2013 гпдина         Претседател, 
Скппје                       Александар Стпјкпски с.р. 
 
 



Стр. 44 Бр. 9  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 07 Јуни 2013 гпдина 
 
 
 
 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Опщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Опщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за именуваое на претставници пд Опщтина Дпрше Петрпв  

вп Управнипт пдбпр вп ЈОУДГ „Рпсица“-Опщтина Дпрше Петрпв 
 
 

 
 

Се пбјавува Одлуката за именуваое на претставници пд Опщтина Дпрше Петрпв  
вп Управнипт пдбпр вп ЈОУДГ „Рпсица“-Опщтина Дпрше Петрпв, щтп Спветпт на 
Опщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Четвртата Седница на Спветпт, пдржана на ден 
07.06.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
Брпј 08-1776/16                                          ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
пд 07.06.2013 гпдина                       ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                                                                Спкпл Митрпвски с.р.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 45 Бр. 9  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 07 Јуни 2013 гпдина 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
О Д Л У К А 

за именуваое претставници на Опщтина Дпрше Петрпв 
вп Управнипт Одбпр на Јавна Устанпва Детска градинка 

„Рпсица“ - Скппје 
 

 

 

 

 

 

 

 

Јуни, 2013 гпдина 

Скппје 

 
 

 

ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 



Стр. 46 Бр. 9  Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв 07 Јуни 2013 гпдина 
 

Врз пснпва на шлен 114 став 10 и шлен 115 став 1 пд Закпнпт за защтита на 

децата („Службен  Весник на Р.М.“ бр.23/13), шлен 36 став 1 тпшка 5 пд Закпнпт за 

Лпкална Сампуправа („Службен Весник на Р.М.“ бр.5/2002) и шлен 16 став 1 тпшка 5 пд 

Статутпт на Опщтина Дпрше Петрпв („Службен Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“ бр. 

5/06), Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв на 4-тата седница пдржана на ден 07.06.2013 

гпдина, дпнесе: 

 
О Д Л У К А 

за именуваое претставници на Опщтина Дпрше Петрпв 
вп Управнипт Одбпр на Јавна Устанпва Детска градинка „Рпсица“ - Скппје 

  

Член 1 

За претставници на Опщтина Дпрше Петрпв вп Управнипт Одбпр на Јавна 

Устанпва Детска градинка „Рпсица“-Скппје, се избираат : 

- Бпщкп Стпјанпв 
- Милка Спасевска 

 
Член 2 

Мандатпт на претставниците вп Управнипт Одбпр трае 4 (шетири) гпдини. 

 

Член 3 

Сп влегуваоетп вп сила на пваа Одлука, престанува да важи Одлуката за 

именуваое претставници вп Управнипт Одбпр на Јавна Устанпва Детска градинка 

„Рпсица“, брпј 07-1344/9 пд 27.05.2009 гпдина („Службен Гласник на Опщтина Дпрше 

Петрпв“ бр. 8/09). 

Член 4 

Оваа Одлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 

Гласник на Опщтина Дпрше Петрпв“. 

 

Брпј 07-1594/18 
пд 07.06.2013 гпдина 
Скппје         Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
                                                                                             Претседател, 
                                                                                       Александар Стпјкпски с.р. 


